[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

	от  20.08.2015 г
	№  532

                 г. Бутурлиновка

	Об установлении размера платы за содержание жилого помещения  для нанимателей служебных жилых помещений по договорам найма служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения (протокол от 19.08.2015 года  №  5),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить     размер  платы 1 кв. м в месяц за содержание жилого помещения для нанимателей служебных жилых помещений по       договорам      найма      служебных   жилых   помещений муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения, расположенного  по адресу: Воронежская обл., г. Бутурлиновка, ул. Дорожная, д. 16:

        1.1. в размере 428,66 рублей  (четыреста двадцать восемь рублей 66 коп.):

    - для помещений 39,41,42-2,43;

    -  для помещений 37,38,40,42-1;

    -  для помещений 29,30,31,32;

    -  для помещений 33,34,35,36;

    -  для помещений 17,18,20,22-1;

    -  для помещений 54,55,57,59-1;

    -  для помещений 56,58,59-2,60;

    -  для помещения  61;

    -  для помещения 45;

    -  для помещений 46,47,48,49;

    -  для помещений 50,51,52,53;

     -  для помещений 19,21,22-2,23.

        1.2. в размере 94,17 рублей (девяносто четыре рубля 17 коп.):

      -  для помещений 2,3,5,7-1;

      - для помещений  4,6,7-2,8;

      -  для помещений 9,10,12,14-1;

      -  для помещений 11,13,14-2,15;

      -  для помещения 62;

      -  для помещений 63-69;

      -  для помещений 70,71,73,75-1;

      -  для помещений 72,74,75-2;

      -  для помещения 76;

      -  для помещений 77,78,81,82-1;

      -  для помещений 25-27;

      -  для помещений 79,80,82-2,83;

     -  для помещений 84-87.

2. Признать утратившим силу постановление администрации  Бутурлиновского городского поселения от 29.07.2015 года № 464 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей по договорам  найма служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения».

3. Настоящее постановление   опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 августа 2015 года.

5.       Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е. Ф. Дмитренко